ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TÂN AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:             /QĐ-UBND Tân An, ngày          tháng  5   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp

Trung học cơ sở năm học 2023-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ
trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung học
cơ sở;

Công văn số 1717/SGDĐT-KT&QLCL ngày 09 tháng 5  năm 2024 của Sở
GD&ĐT Long An về việc xét tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 và tổ chức kỳ
thi tốt nghiệp trung học phổ thông Quốc gia năm 2024;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình số
598/TTr-PGDĐT ngày 16/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 11 (mười một) Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung

học cơ sở năm học 2023-2024 đặt tại 9 (chín) trường Trung học cơ sở trên địa bàn
thành phố; trường Thể dục Thể thao và trường TH, THCS&THPT Hà Long, gồm
các Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở thực hiện
nhiệm vụ theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ
trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung
học cơ sở và Phương án số 577/PA-PGDĐT ngày 14/5/2024 của Phòng GD&ĐT
Tân An.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng
Giáo dục và Đào tạo thành phố, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, UBND TP;                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NCvx.

Võ Hồng Thảo

         DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS
NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /5/2024 của UBND
thành phố Tân An)

                         --------------
1. TRƯỜNG THCS NHỰT TẢO

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ

PHÂN CÔNG
1 Lê Thị Thủy Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Dương Quang Vinh Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Phạm Thị Thanh Thảo Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
4 Lê Thị Ngân Giáo viên Tin học Thư ký
5 Đoàn Quang Trí Dũng NVCNTT Thư ký
6 Trịnh Hoàng Anh Thư Giáo viên Ủy viên
7 Đỗ Thị Thùy Mơ Giáo viên Ủy viên
8 Phạm  Quốc Tuấn Giáo viên Ủy viên
9 Phạm Văn Cường Giáo viên Ủy viên
10 Võ Minh Sơn Giáo viên Ủy viên
11 Huỳnh Thị Trang Thúy Giáo viên Ủy viên
12 Huỳnh Ngọc Vũ Phong Giáo viên Ủy viên
13 Nguyễn Thị Huyền Hải Giáo viên Ủy viên
14 Lê Thị Hồng Nhung Giáo viên Ủy viên
15 Huỳnh Thị Minh Tâm Giáo viên Ủy viên
16 Võ Thị Thu Mai Giáo viên Ủy viên
17 Đỗ Thị Kim Hương Giáo viên Ủy viên
18 Hoàng Thị Thu Hương Văn thư Ủy viên
19 Lê Thị Ngọc Nga Kế toán Phục vụ
20 Trần Huỳnh Anh Tú Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 20  (hai mươi) thành viên.

2. TRƯỜNG THCS THỐNG NHẤT

STT HỌ TÊN GV CHỨC  VỤ
NHIỆM VỤ

 PHÂN CÔNG
1 Trần Khắc Thạnh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Lê Thị Tú Trinh Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Phan Văn Hữu Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng

4 Nguyễn Hoàng Dũng Giáo viên Thư ký
5 Trần Thị Châu Loan Giáo viên Thư ký
6 Nguyễn Thị Kim Ngân Giáo viên Uỷ viên
7 Dương Thị Phương Thảo Giáo viên Ủy viên
8 Lê Thanh Vương Thảo Giáo viên Uỷ viên
9 Võ Thị Thùy Linh Giáo viên Ủy viên
10 Trương Minh Châu Giáo viên Uỷ viên
11 Đoàn Đỗ Thùy Dương Giáo viên Ủy viên
12 Huỳnh Thị Thùy Uyên Giáo viên Uỷ viên
13 Nguyễn Thị Thuận Giáo viên Ủy viên
14 Bùi Thị Hương Kế toán Kế toán
15 Phan Trương Phương

Trinh
Văn Thư Phục vụ

16 Lê Minh Tuấn Bảo vệ Bảo vệ
Tổng cộng danh sách có 16 (mười sáu) thành viên.

3. TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ

PHÂN CÔNG
1 Nguyễn Thị Ngọc Trang Phó Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Nguyễn Thị Hồng Thoa Phó Hiệu Trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Phan Thị Ngọc Dung Giáo viên Thư ký
4 Nguyễn Thanh Liêm Giáo viên Ủy viên
5 Nguyễn Thị Minh Nhung Giáo viên Ủy viên
6 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Ủy viên
7 Huỳnh Thị Anh Thi Giáo viên Ủy viên
8 Ngô Thị Hoàng Thúy Giáo viên Ủy viên
9 Lê Thị Thanh Tuyền Giáo viên Ủy viên
10 Lê Thanh Nguyệt Giáo viên Ủy viên
11 Nguyễn Thị Ngọc Thu Giáo viên Ủy viên
12 Nguyễn Thị Ngọc Tuyền Giáo viên Ủy viên
13 Lê Thị Thùy Dung Giáo viên Ủy viên
14 Nguyễn Thị Mai Trinh Giáo viên Ủy viên
15 Võ Nguyễn Thiên Trang Giáo viên Ủy viên
16 Nguyễn Thị Tuyết Nga Giáo viên Ủy viên
17 Huỳnh Thị Trúc Sang Văn thư Ủy viên

18 Nguyễn Thị Huệ Kế toán Phục vụ
19 Nguyễn Thanh Hòa Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 19 (mười chín) thành viên.

4. TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ PHÂN
CÔNG

1 Lê Phát Hiển Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Hà Thanh Hải Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Lý Thanh Hoàng Giáo viên Thư ký
4 Phạm Thị Nhựt Vinh Giáo viên Uỷ viên
5 Võ Thị Thu Sương Giáo viên Uỷ viên
6 Trương Thị Tuyết Mai Giáo viên Uỷ viên
7 Nguyễn Thị Kiều My Giáo viên Uỷ viên
8 Mai Thị Hà Vân Giáo viên Uỷ viên
9 Nguyễn Đình Việt Giáo viên Ủy viên
10 Huỳnh Thị Bé Hằng Giáo viên Ủy viên
11 Lê Thị Kiều Hạnh Nhân viên Kế toán
12 Phan Thị Thìn Văn thư Phục vụ
13 Nguyễn Văn Bằng Nhân viên Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 13 (mười ba) thành viên.

5. TRƯỜNG THCS KHÁNH HẬU

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ PHÂN

CÔNG
01 Trần Quốc Thanh Phó hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
02 Lương Bích Vân Giáo viên Thư ký
03 Nguyễn Thành Đông Chủ tịch công đoàn Uỷ viên
04 Lê Thị Hòa Giáo viên Uỷ viên
05 Nguyễn Thị Phương Anh Giáo viên Uỷ viên
06 Võ Thị Thúy Hằng Giáo viên Uỷ viên
07 Huỳnh kim Lưu Giáo viên Uỷ viên
08 Nguyễn Thị Lợi Giáo viên Uỷ viên
09 Nguyễn Thị Thanh Minh Văn Thư Uỷ viên

10 Đặng Thị Phương Thảo Kế toán Phục vụ
11 Lê Văn Đêm Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 11 (mười một) thành viên.

6. TRƯỜNG THCS LỢI BÌNH NHƠN

STT HỌ TÊN GV CHỨC  VỤ NHIỆM VỤ
PHÂN CÔNG

1 Trần Anh Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Trần Thị Thanh Thảo Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Ủy viên
4 Vương Thị Bình Giáo viên Ủy viên
5 Lê Thị Khâm Giáo viên Ủy viên
6 Nguyễn Thanh Sang Giáo viên Thư ký
7 Võ Thị Kim Tuyền Giáo viên Uỷ viên
8 Trần Văn Minh Giáo viên Ủy viên
9 Hứa Thanh Hương Giáo viên Ủy viên
10 Lê Thị Kiều Ngân Giáo viên Ủy viên
11 Phạm Thị Hồng Thắm Giáo viên Ủy viên
12 Trần Thị Diễm Trinh Kế toán Phục vụ
13 Phan Long Phú Nhơn Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 13  (mười ba) thành viên.

7. TRƯỜNG THCS HƯỚNG THỌ PHÚ

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM VỤ PHÂN

CÔNG
01 Trần Văn Ca Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
02 Nguyễn Ngọc Duy Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
03 Lê Thị Hồng Nhanh Giáo viên Thư ký
04 Phạm Thị Ngọc Uyên Giáo viên Uỷ viên
05 Nguyễn Thị Thu Nga Giáo viên Uỷ viên
06 Đỗ Thị Mỹ Hương Giáo viên Uỷ viên
07 Trần Thị Phượng Giáo viên Uỷ viên
08 Nguyễn Thị Hồng Ngân Giáo viên Uỷ viên
09 Trương Thị Hồng Vân Giáo viên Uỷ viên
10 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Kế toán Phục vụ
11 Nguyễn Văn Nhịn Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 11 (mười một) thành viên.

8. TRƯỜNG THCS CẦN ĐỐT

STT HỌ TÊN GV CHỨC  VỤ NHIỆM VỤ PHÂN
CÔNG

1 Lê Uyên Phương Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Huỳnh Thị Trúc Loan Phó Hiệu  trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Trần Thị Ngọc Phương Giáo viên Thư ký
4 Đồng Tố Uyên Giáo viên Ủy viên
5 Nguyễn Thế Tài Giáo viên Ủy viên
6 Lê Hữu Anh Minh Giáo viên Ủy viên
7 Phạm Thị Ánh Loan Văn thư Phục vụ
8 Võ Thị Thanh Hòa Kế toán Kế toán
9 Lê Hữu Minh Mẫn Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 09  (chín) thành viên.

9. TRƯỜNG THCS PHƯỜNG 5

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ PHÂN
CÔNG

1 Trần Minh Phước Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Nguyễn Mai Quỳnh Châu Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Bùi Thị Hoàng Yến Giáo viên Thư ký
4 Lê Minh Xuân Giáo viên Uỷ viên
5 Đinh Thị Kim Đoan Giáo viên Uỷ viên
6 Nguyễn Thị Thúy Oanh Giáo viên Uỷ viên
7 Lê Thị Tuyết Hạnh Giáo viên Uỷ viên
8 Hà Đức Duy Giáo viên Uỷ viên
9 Phan Thị Thanh Hằng Giáo viên Uỷ viên
10 Lê Thị Bạch Mai Kế toán Phục vụ
11 Võ Duy Tân Bảo vệ Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 11  (mười một) thành viên.

10. TRƯỜNG TH, THPT&THCS HÀ LONG

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ PHÂN
CÔNG

1 Trần Hữu Tuyết Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Trần Quang Hiệp Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3 Nguyễn Thị Hạnh Phương Giáo viên Thư ký

4 Phạm Thị Hồng Vân Giáo viên Uỷ viên
5 Nguyễn Ngọc Thảo Vi Giáo viên Uỷ viên
6 Huỳnh Thị Thu Thủy Nhân viên Phục vụ
7 Tống Thành Nhiều Nhân viên Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 07 (bảy) thành viên.

                           11. TRƯỜNG THỂ DỤC THỂ THAO
(Hệ phổ thông và hệ GDTX)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ PHÂN
CÔNG

1 Trần Minh Đức Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Trần Minh Hiếu Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch Hội đồng
3 Phan Thị Thanh Thảo Phó Trưởng

phòng Giáo vụ Thư ký

4 Nguyễn Thị Thùy Dương Giáo viên Ủy viên
5 Nguyễn Thị Kim Ngân Giáo viên Ủy viên
6 Nguyễn Thị Thùy Trang Giáo viên -Bí thư

Chi đoàn TN Ủy viên

7 Lê Thái Long Nhân viên Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 07 (bảy) thành viên

--------------------------

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2024-05-20T07:08:55+0700
	Long An
	Võ Hồng Thảo<thaovh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:23:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!